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LIGJ 
Nr.9981, datë 8.9.2008 

 
PËR MIRATIMIN E NIVELEVE TË TARIFËS DOGANORE 

 
 
Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe 155 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 

Ministrave,  
 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 
Neni 1 

 
Miratohen nivelet e tarifës doganore, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij ligji. 
 

Neni 2 
 
Ligji nr.8981, datë 12.12.2002, i ndryshuar, si dhe të gjitha dispozitat e tjera, që bien në 

kundërshtim me këtë ligj, shfuqizohen. 
 

Neni 3 
  
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

Shpallur me dekretin nr.5885, datë 17.9.2008 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, 
Bamir Topi 


